## Dominicalū

dia contra omnem superbiam. xiii. cc.  
Exemplum ibidem:

**D**ominica eadem

**U**icet sabbato curare. Lu. xiiii. Hic dicenda sunt quattuor. Primum quare sabbatum translatum sit in diem dominicam. Et q̄ dies dominica habeat xii. priuilegia. hoc quere. iii. **A. B. S.** eūdem quomodo obseruatio festi octo modis transgreditur. iii. **L.** Tertium quādo festum incipiendum est et quā terminandum. iii. **F.** Quartum quomodo tripliciter puniuntur qui nō celebrant festa. hoc quere. iii. **B.**

**D**ominica decima octaua

**I**n his duobus mandatis uniuersa lex pendet et prophete **Matth. ei. xxii** Hic dicenda sunt tria. Primum quomodo precepta decalogi emanant a dilectione dei et proximi. hoc quere. i. **L.** Secundum quomodo quilibet adultus tenetur scire p̄cepta dei. xii. **E. F.** Tertium quomodo precepta dei cum diligentia sunt seruanda p̄ter decem fructus. i. **A.**

**D**ominica dimanona

**H**ic blasphemar. **Matth. ei. ix.** Hic dicenda sunt tria. Primum quomodo blasphemia est grauissimum peccatum et committitur corde. ore. et opere. hoc quere. i. **D.** Item. xv. **F. S.** Secundum quomodo blasphemii puniuntur in presenti. et quomodo puniti sunt t̄pe moysi ii. **E. F.** Tertium quomodo blasphematores peiores sunt canibus iudeis et omnibus animalibus. ii. **D.**

**D**e eadem dominica.

**U**t quid cogitatis malum in cordibus uestris **Matth. ei. ix.** Hic dicenda sunt duo. Primum est quando cogitationes non sunt peccata. et quando uentilia. et quando mortalia. hoc quere. xix. **B. S.** Secundo quando morosa delectatio est peccatum mortale. x. **L.** Item. xix. **L.**

**D**ominica vigesima

**L**igatis manibus et pedibus mittite

eos in tenebras exteriores. **Matth. xxix** Hic dicenda sunt quattuor. Primum est. q̄ ignis infernal' miro modo grauis est et ibi nulla est redemptio. xii. **H. E.** Exemplum ibidem. **S.** eūdem vtrū damnati uellent omnes hoies damnari. xii. **R. T.** Tertium q̄ damnati in inferno habebunt tria fercula. xviii. **S.** Quartum qd sit potus damnatorum. xviii. **R. E.** Exemplum ibidem.

**D**ominica vigesima prima.

**I**ncipiebat em̄ mori **Iohānis. iiii.** Sciendum q̄ sicut homo corporaliter moritur in corpore. sic spiritualit' in anima. quod contingit per peccatum mortale. Unde hic tria sunt dicenda. Primum est q̄ peccatum mortale quattuor modis committitur. xii. **A. S.** Secundum quid faciendum sit de illo qui dimittit peccatum mortale p̄petrare non p̄ter deum vel salutem p̄riam. sed p̄ter penam vel quodcumq̄ damnū temporale. xix. **H. T.** Tertium q̄ quilibz homo potest uiuere absq̄ mortali peccato mediante dei gratia. hoc probatur tripliciter. xii. **D.**